

癌腫	レジメン	薬剤	投与量	投与方法	投与日	投与間隔	特記事項
胃癌	TS-1+CDDP療法	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	8日目	35日	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	1日目-21日目		
胃癌	DTX療法(胃)	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	21日	
胃癌	TS-1+DTX療法	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	21日	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	1日目-14日目		
胃癌	weekly PTX療法(胃)(3投1休)	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	1,8,15日目	28日	
胃癌	CPT-11単独療法(胃)	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	14日	
胃癌	wPTX+RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴	1,15日目	28日	
		パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	1,8,15日目		
胃癌	ramucirumab単剤	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴	1日目	14日	
胃癌	RAM+nab-PTX療法	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴	1,15日目	28日	
		nab-パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	点滴	1,8,15日目		
胃癌	SOX療法(胃)	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	21日	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	1日目-14日目		
胃癌	ニボルマブ療法(胃癌)	ニボルマブ	240mg/body	点滴	1日目	14日	
胃癌	ニボルマブ療法(胃・4週)	ニボルマブ	480mg/body	点滴	1日目	28日	
胃癌	XP療法	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	21日	
		カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	1日目-14日目		
胃癌	mFOLFOX6療法	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	14日	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目		
		フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注	1日目		
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間持続静注	1日目		
胃癌	Tmab+SP	トラスツブマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	点滴	1日目	21日	HER2陽性の場合のみ
		シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目		
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	1日目-14日目		
胃癌	Tmab+XP	トラスツブマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	点滴	1日目	21日	HER2陽性の場合のみ
		シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目		
		カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	1日目-14日目		

癌腫	レジメン	薬剤	投与量	投与方法	投与日	投与間隔	特記事項
胃癌	trastuzumab単独療法	トラスツブマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	点滴	1日目	21日	HER2陽性の場合のみ 化学療法不耐能の場合
胃癌	Tmab+FP療法	トラスツブマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	点滴	1日目	21日	HER2陽性の場合のみ
		シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目		
		フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	点滴	1-5日目		
胃癌	Tmab+XELOX	トラスツブマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	点滴	1日目	21日	HER2陽性の場合のみ
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目		
		カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	1日目-14日目		
胃癌	XELOX療法	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	21日	
		カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	1日目-14日目		
胃癌	Nivolumab+SOX療法	ニボルマブ	360mg/body	点滴	1日目	21日	
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目		
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回内服	1日目-14日目		
食道癌	FP療法(食道)	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	21日	
		フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	点滴	1-5日目		
食道癌	DTX療法(食道)	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	21日	
食道癌	weekly PTX(食道)(3投1休)	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	1,8,15日目	28日	
食道癌	DCF療法(術前)	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目	21日	術前3クール
		シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴	1日目		
		フルオロウラシル	750mg/m <sup>2</sup>	点滴	1-5日目		